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NUMER PROJEKTU: 
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FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU 
W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO W MIKOŁOWIE 
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WNIOSKODAWCY

ADRES ZAMIESZKANIA R D
 

OMU rR MIESZKANIA 

WIEK 

Wyrażam zgodę na przekazanie moich danych kontaktowych innemu wnioskodawcy 
tefem konsultacji w przypadku zgłoszenia podobnych projektów w tej samej lub zbliżonej XTAK 0 NIE 
okalizacji. 

TYTUŁ PROJEKTU 
(maksymalna długość: 100 znaków, w przypadku gdy zostanie przekroczony limit znaków zastrzega się możliwość 

skrócenia tvtułu przez Urząd Miasta na ootrzebv informacii i oromociil. 

Razem dla Bujakowa - czyli dla każdego coś dobrego 

�TRESZCZENIE PROJEKTU 
Proszę opisać w kilku zdaniach, czego projekt dotyczy i jakie cele ma realizować. 
)treszczenie będzie publikowane na potrzeby głosowania. 

Nasz projet obejmuje pakiet inwestycji na terenie sołectwa Bujaków: 
I. Zakup trybuny sportowej, ławek rezerwowych, altany wraz z montażem przy boisku sportowym 

I 
„LKS 45" Bujaków oraz zakup pralki i suszarki bębnowej na potrzeby klubu- celem zadania jes1
zapewnienie zadaszonych miejsc siedzqcych dla kibiców, gości oraz zawodników podczas 

I rozgrywek piłkarskich oraz innych imprez sportowych i kulturalnych. Przy realizacji zadania zostanie 

I 
zakupiona trybuna sportowa, ławki rezerwowych, altana wraz z montażem. Ponadto celem 
projektu jest zakup pralki i suszarki bębnowej na wyposażenie budynku klubu sportowego LKS 45 
Bujaków 

2. Budowa drewnianej sceny zadaszonej wraz z zapleczem, przyłączem energetycznym orm
utwardzeniem terenu wokół przy budynku OSP Bujaków - celem zadania jest stworzenie miejsca,
które będzie sprzyjało wielopokoleniowej integracji mieszkańców. Budowa sceny pozwoli na 
organizację większej ilości wydarzeń kulturalnych w naszym sołectwie. Projekt zakłada budowę 
sceny drewnianej zadaszonej, stylistykq nawiqzujqcej do istniejqcej już wiaty piknikowej wraz 2 
zapleczem oraz wybrukowaniem terenu wokół sceny w sposób umożliwiajqcy połqczenie go 2 
istniejącym już parkingiem. 

3. Zakup pralki, suszarki oraz przyczepki transportowej specjalistycznej dla OSP Bujaków - celerr
zadania będzie zakup pralki i suszarki bębnowej o ładowności 18 kg oraz przyczepki transportowej 
specjalistycznej. Przy realizacji projektu zostanie zakupiona pralka i suszarka bębnowa o 
ładowności 18 kg. Posiadanie tak dużej pralki umożliwi strażakom jednorazowe wypranie jednego 
kompletu odzieży bojowej, natomiast posiadanie suszarki skróci czas schnięcia takiego kompletu 
oazieży, a co za tym idzie zredukuje wyłqczenie strażaka z działań ratowniczych z 48 do 5 godzin. 
Natomiast zakup przyczepki transportowej specjalistycznej pozwoli na przewożenie sprzętu 
ratowniczego wykorzystywanego w działaniach bojowych. 

4. Wykonanie klimatyzacji na sali mieszczącej się na piętrze budynku OSP Bujaków - celem zadania
będzie zwiększenie komfortu korzystania z sali, poprzez montaż klimatyzacji. Przy realizacji zadania 
zostaną zamontowane trzy jednostki wewnętrzne oraz iedna iednostka zewnetrzna. 












